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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret: Opbevaringstemperatur i kølenhed nr.
8. Temperaturen er målt mellem 3 og 5,4 *C. Virksomheden
oplyste, at man har bestilt en ny kølenhed i stedet for nr. 8, da
denne ikke er særlig stabil. Det forventes snart udleveret.
Kontrolleret mundtlig procedure for overvågning af
opbevaringstemperatur. Vejledt generelt om regel. OK.
Endvidere kontrolleret opbevaringstemperatur og hygiejninsk
opbevaring af fødevarer i øvrige kølenheder, samt i fryseskabe.
Termometer, der anvendes til måling af kerntemperatur i
fødevare, vurderes at være funktionsdygtigt.
Håndvask i køkken er forsynet med koldt varmt vand, sæbe og
engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Tilvirkningslokaler, opvaskeafsnit,
køleenheder. Der er lidt madrester på indvendige kanter i
opvaskemaskine, samt lidt fedt på vandrør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer i køl
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nr. 8 i oktober 2025.
Vejledt generelt om brug af fejlrapport i egenkontrollen i tilfælde af fejl ved opbevaringstemperaturer. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol ved begge indgange til virksomheden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


